短期転入児童保護者 様 短期入学児童用

港区立麻布小学校

学納金(給食費・PTA会費)納入のお願い

保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて本校では、短期転入児童の方に、給食費とPTA会費の納入をお願いしています。納入金額は
下記のとおりです。

1納入金額

(1)学校給食費

学年 学校給食費

1・ 2年 236円 《1食》

3・ 4年 258円 《1食》

5,6年 280円 《1食》

1食あたりの金額に食べた回数をかけて算出します。

(2)PTA会費

1家庭 1  800円 《月額》

○納入金額は上記(1)学校給食費と(2)PTA会 費の合計額になります。

4その他                       ｀

(1)連続して5食以上欠席する場合、1週間前までに所定の様式に記入し、学級担任に連

絡した場合、給食費を返金します。その他の欠席は、給食費の返金は致しません。

不明な点がありましたら、下記担当者までお問い合わせください。

港区立麻布小学校

事務室 三浦 越理子

電話 03-3583-5647

記